
Pædagog til specialgruppe i Børnehuset Edison

Er du fagligt stærk, nærværende og brænder for special pædagogik? Så er du måske vores nye
kollega!
Om os
Børnehuset Edison er et dagtilbud med plads til 130 børn, fordelt på tre vuggestuegrupper, fire
børnehavegrupper og en specialgruppe for seks børn med psykiske funktionsnedsættelser i
alderen 3–6 år.
Vores åbningstid er:

Mandag–torsdag: kl. 6.30–17.00●

Fredag: kl. 6.30–16.00●

Specialgruppen er et trygt og struktureret tilbud for børn, som profiterer af tæt voksenkontakt og et
miljø med høj grad af forudsigelighed.
Om stillingen
Vi søger en pædagog på 37 timer ugentligt, som primært vil være tilknyttet specialgruppen. Du vil
blive en del af et fagligt engageret team og får mulighed for at sætte din specialpædagogiske viden
i spil – eller blive godt klædt på til det gennem sparring og vejledning. Vi kunne godt tænke os, at
du starter den 1. juli 2025 eller snarest derefter.
Vi arbejder med udgangspunkt i barnets nærmeste udviklingszone og er i en proces, hvor vi er
nysgerrige i at anvende flere pædagogiske metoder og teoretiske tilgange, herunder:

PECS●

Intensiv Interaktion●

Marte Meo●

Visuelle kommunikationssystemer●

Sansemotoriske aktiviteter●

Vi søger en pædagog, der:

har erfaring med eller stor interesse for specialområdet●

har viden om børns udvikling (0–6 år)●

arbejder reflekteret og i tæt samarbejde med kolleger, ledelse og eksterne fagpersoner●

er åben og nysgerrig i forældresamarbejdet●

kan udtrykke sig skriftligt på højt fagligt niveau og er tryg ved IT●

skaber struktur og forudsigelighed i børnegruppen●

er engageret, nærværende og udviklingsorienteret●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads i udvikling●

En nyere og dedikeret personalegruppe●

Faglig sparring med kolleger, ledelse og eksterne konsulenter (psykolog, fysioterapeut,

logopæd)

●

Vejledning og aktionslæring med tilknyttet specialpædagogisk konsulent●

Tid og rum til faglig refleksion i hverdagen●

Det praktiske
Løn- og ansættelse i henhold til gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og straffeattest i
forbindelse med ansættelse af medarbejdere i dagtilbud
Vil du være med til at gøre en forskel?
Send din ansøgning og CV til os via linket senest 8.juni 2025. Vi glæder os til at høre fra dig!
Samtaler vil foregå løbende.
Har du spørgsmål vedrørende stillingen kan du kontakte leder: Susanne B. Grant på tlf.nr.:
21426535
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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